

NL - Koekjeströmmel met chocoladetruffels

Ingrediënten	Plantaardig vet (kokos, palmpit), Suiker, Magere cacao poeder, Welpoeder (MELK), Emulgator (lecithinen SOJA), Natuurlijke vanillesmaak
--------------	--

Voedingswaarden per 100gr	
KJ (gr)	2576
Kcal (gr)	616
Eiwitten (gr)	4,6
Koolhydraten (gr)	36
waarvan suiker (gr)	34
Voedingsvezels (gr)	5,8
Totaal vet (gr)	49
e.o.v. (gr)	/
m.o.v (gr)	/
Verzadigd (gr)	42
Vitaminen (mg)	/
Natrium (mg)	53,5
Kalium (mg)	/
Calcium (mg)	/
Magnesium (mg)	/
Fosfor (mg)	/
IJzer (mg)	/
Zout (gr)	0,13

Allergenen	
Granen die gluten bevatten en daarvan afgeleide producten*	?
Schaaldieren en producten op basis van schaaldieren	-
Eieren en producten op basis van eieren	?
Vis en producten op basis van vis	-
Pinda's en producten op basis van pinda's	-
Sojabonen en product op basis van sojabonen	+
Melk en producten op basis van melk (inclusief lactose)	+
Noten en producten op basis van noten**	?
Selderij en producten op basis van selderij	-
Mosterd en producten op basis van mosterd	-
Sesamzaad en producten op basis van sesamzaad	-
Zwaveloxide en sulfieten in concentraties van meer dan 10 mg/kg, uitgedrukt als SO2	-
Lupine en producten op basis van lupine	-
Weekdieren en producten op basis van weekdieren***	-

- + Product bevat de genoemde stof (als ingrediënt)
- Product is vrij van de genoemde stof (in overeenstemming met versterking)
- ? Product kan sporen van de stof bevatten, allergeen wordt gebruikt in dezelfde productiefaciliteit

- * bv. tarwe, rogge, gerst, haver, spelt, kamut of de hybride soorten daarvan
- ** bv. amandelen, hazelnoten, walnoten, cashewnoten, pecannoten, paranoten, pistachenoten, macadamianoten en Queensland noten
- *** oesters, mosselen, wurgslakken, slakken, inktvis

Houdbaarheid: 12 maanden
Koel en droog bewaren (12°C-18°C)

FR - Boîte à biscuits avec truffes en chocolat

Ingédients	Graisse végétale (noix de coco, palmiste), Sucre, Poudre de cacao écrémé, Lactosérum en poudre (LAIT), Emulsifiant (lécithines SOJA), Arôme naturel de vanille
------------	--

Valeurs nutritionnelles pour 100gr	
KJ (gr)	2576
Kcal (gr)	616
Protéine (gr)	4,6
Glucides (gr)	36
dont le sucre (gr)	34
Fibres alimentaires (gr)	5,8
Graisse totale (gr)	49
e.o.v. (gr)	/
m.o.v (gr)	/
Saturé (gr)	42
Vitamines (mg)	/
Sodium (mg)	53,5
Potassium (mg)	/
Calcium (mg)	/
Magnésium (mg)	/
Phosphore (mg)	/
Fer (mg)	/
Sel (gr)	0,13

Allergènes	
Céréales contenant du gluten et produits à base de céréales*	?
Crustacés et produits dérivés	-
Œufs et produits à base d'œufs	?
Poissons et produits dérivés	-
Cacahuètes et produits dérivés	-
Soja et ses produits	+
Lait et ses produits (y compris le lactose)	+
Noix et produits dérivés**	?
Céleri et produits à base de céleri	-
Moutarde et ses produits	-
Graines de sésame et produits dérivés	-
Dioxyde de soufre et sulfites à des concentrations supérieures à 10 mg/kg, exprimés en SO2	-
Lupin et ses produits	-
Mollusques et produits dérivés***	-

- + Le produit contient la substance mentionnée (en tant qu'ingrédient)
- Le produit est exempt de la substance mentionnée (conformément à la délivrance)
- ? Le produit peut contenir des traces de la substance, l'allergène est utilisé dans la même installation de production

- * p.e. blé, seigle, orge, avoine, épeautre, kamut ou leurs souches hybridées
- ** p.e. amandes, noisettes, noix, noix de cajou, noix de pécan, noix du Brésil, pistaches, noix de macadamia et noix du Queensland
- *** huîtres, moules, étrilles, escargots, calmars

Durée de conservation : 12 mois
Conditions de conservation (12°C-18°C)

EN - Cookie Tin with chocolate truffles

Ingredients	Vegetable fat (coconut, palm kernel), Sugar, Skimmed cocoa powder, Whey powder (MILK) Emulsifier (lecithins SOY), Natural vanilla flavour
-------------	---

Nutritional values per 100gr	
KJ (gr)	2576
Kcal (gr)	616
Protein (gr)	4,6
Carbohydrates (gr)	36
of which is sugar (gr)	34
dietary fiber (gr)	5,8
Total fat (gr)	49
Monounsaturated fatty acids (g) / /	/
Polyunsaturated fatty acids (g) / /	/
Saturated (gr)	42
Vitamins (mg)	/
Sodium (mg)	53,5
Potassium (mg)	/
Calcium (mg)	/
Magnesium (mg)	/
Phosphorus (mg)	/
Iron (mg)	/
Salt (gr)	0,13

Allergen	
Cereals containing gluten and products thereof*	?
Crustaceans and products thereof	-
Eggs and products thereof	?
Fish and products thereof	-
Peanuts and product thereof	-
Soybeans and product thereof	+
Milk and products thereof (including lactose)	+
Nuts and products thereof**	?
Celery and products thereof	-
Mustard and product thereof	-
Sesame seeds and products thereof	-
Sulphur dioxide and sulphites at concentrations of more than 10 mg/kg, expressed as SO2	-
Lupin and products thereof	-
Molluscs and products thereof***	-

- + Product contains the mentioned substance (as an ingredient)
- Product is free of the mentioned substance (in accordance with dispensing)
- ? Product can contain traces of the substance, allergen is used in the same production facility

- * i.e. wheat, rye, barley, oats, spelt, kamut or their hybridized strains
- ** i.e. almonds, hazelnuts, walnuts, cashews, pecans, brazilnuts, pistachios, macadamia nuts and Queensland nuts
- *** oysters, mussels, strangler, snails, squids

Shelf life: 12 months
Keep cool and dry (12°C-18°C)

DE - Blechdose mit Shokoladentrüffel

Zutaten	Pflanzenfett (Kokosnuss, Palmkern), Zucker, Mageres Kakaopulver, Molkenpulver (MILCH), Emulgator (Lecithine SOJA), Natürlicher Vanillegeschmack
---------	---

Nährwertangaben pro 100 g	
KJ (gr)	2576
Kcal (gr)	616
Eiweiß (gr)	4,6
Kohlenhydrate (gr)	36
davon ist Zucker (gr)	34
Ballaststoffe (gr)	5,8
Fett insgesamt (gr)	49
e.o.v. (gr)	/
m.o.v (gr)	/
Gesättigt (gr)	42
Vitamine (mg)	/
Natrium (mg)	53,5
Kalium (mg)	/
Kalzium (mg)	/
Magnesium (mg)	/
Phosphor (mg)	/
Eisen (mg)	/
Salz (gr)	0,13

Allergene	
Glutenhaltiges Getreide und dessen Erzeugnisse*	?
Krustentiere und deren Erzeugnisse	-
Eier und Eierzeugnisse	?
Fisch und Fischereierzeugnisse	-
Erdnüsse und daraus hergestellte Erzeugnisse	-
Sojabohnen und daraus hergestellte Erzeugnisse	+
Milch und Milcherzeugnisse (einschließlich Laktose)	+
Schalenfrüchte und deren Erzeugnisse**	?
Sellerie und Sellerieerzeugnisse	-
Senf und Senferzeugnisse	-
Sesamsamen und daraus hergestellte Erzeugnisse	-
Schwefeldioxid und Sulfite in Konzentrationen von mehr als 10 mg/kg, ausgedrückt als SO2	-
Lupine und ihre Erzeugnisse	-
Weichtiere und deren Erzeugnisse***	-

- + Das Produkt enthält den genannten Stoff (als Inhaltsstoff)
- Das Produkt ist frei von der genannten Substanz (entsprechend der Abgabe)
- ? Produkt kann Spuren des Stoffes enthalten, Allergene wird in der gleichen Produktionsstätte verwendet

- * d.h. Weizen, Roggen, Gerste, Hafer, Dinkel, Kamut oder ihre Hybridsorten
- ** z. B. Mandeln, Haselnüsse, Walnüsse, Cashewnüsse, Pekannüsse, Paranüsse, Pistazien, Macadamianüsse und Queensland-Nüsse
- *** Austern, Muscheln, Würger, Schnecken, Tintenfische

Haltbarkeit: 12 Monate
Kühl und trocken halten (12°C-18°C)